3
DRAADGOTEN
CHEMINS DE CABLES EN FIL
3-61
DRAADGOTEN / CHEMINS DE CABLES EN FIL
VFUL / VFUL
VFUL35 Draadgoot / Chemin de câbles en fil 3-66
VFUL60 Draadgoot / Chemin de câbles en fil 3-67

HD
Artikel
Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm kg/m u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD VFUL30.065 30 65 3000 0,530 15 P m
HD VFUL35.100 35 95 3000 0,570 30 P m
HD VFUL35.150 35 146 3000 0,830 30 P m
HD VFUL35.200 35 196 3000 0,870 30 P m
HD VFUL35.250 35 245 3000 1,030 30 P m
HD VFUL35.350 35 345 3000 1,330 30 P m
Te bevestigen met:
A fixer avec:
HD KPVFL35 45 248 - - 0,100 30 P st/pc
HD VFK - - - - 0,020 100 P st/pc

HD
Artikel
Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm kg/m u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD VFUL60.050 60 50 3000 0,570 30 P m
HD VFUL60.100 60 96 3000 0,830 30 P m
HD VFUL60.150 60 146 3000 0,870 30 P m
HD VFUL60.200 60 197 3000 1,030 30 P m
HD VFUL60.300 60 297 3000 1,330 30 P m
Te bevestigen met:
A fixer avec:
HD VFKS 55 250 - - 0,270 20 P st/pc
HD KPVF 51 248 - - 0,100 30 P st/pc

HD
Artikel
Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm kg/m u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD VFU35.150 35 148 3000 1,200 30  m
HD VFU35.250 35 248 3000 1,430 30  m
HD VFU35.350 35 348 3000 1,780 30  m
HD VFU35.450 35 448 3000 2,120 30  m
HD VFU35.550 35 548 3000 2,470 30  m
Te bevestigen met:
A fixer avec:
HD KPVFL35 45 248 - - 0,100 30 P st/pc
HD VFK - - - - 0,020 100 P st/pc

HD
Artikel
Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm kg/m u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD VFU60.100 60 99 3000 1,200 30 P m
HD VFU60.200 60 199 3000 1,430 30 P m
HD VFU60.300 60 299 3000 1,780 30 P m
HD VFU60.400 60 399 3000 2,120 30 P m
HD VFU60.500 60 499 3000 2,470 30 P m
HD VFU60.600 60 599 3000 2,810 30 P m
Te bevestigen met:
A fixer avec:
HD VFKS 55 250 - - 0,270 20 P st/pc
HD KPVF 51 248 - - 0,100 30 P st/pc

HD
Artikel
Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm kg/m u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD VFU85.150 85 148 3000 1,430 30  m
HD VFU85.250 85 248 3000 1,780 30  m
HD VFU85.350 85 348 3000 2,120 30  m
HD VFU85.450 85 448 3000 2,470 30  m
Te bevestigen met:
A fixer avec:
HD KPVF 51 248 - - 0,100 30 P st/pc
HD VFK - - - - 0,020 100 P st/pc

HD
Artikel
Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm kg/m u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD VFU110.200 110 199 3000 1,780 30  m
HD VFU110.300 110 299 3000 2,120 30  m
HD VFU110.400 110 399 3000 2,470 30  m
Te bevestigen met:
A fixer avec:
HD KPVF 51 248 - - 0,100 30 P st/pc
HD VFK - - - - 0,020 100 P st/pc

COMEGACLU170
Open ophangbeugel universeel / Etrier ouvert universelle
Geschikt voor montage aan het plafond of met
draadstang TIM8 of TIM10.
Valable pour montage au plafond ou avec tige
filetée TIM8 ou TIM10.
Stand. Uitv./Exec. Std. Sendzimir
Mat. Opt. HD Hot-Dip/Galvanisé à chaud
Mat. Opt. PE Poedercoating/Revêtement en poudre
Max. Belasting (in daN)
Charge max. (en daN)
A
COMEGACLU170.150 60 182
COMEGACLU170.200 60 232
COMEGACLU170.300 50 332
COMEGACLU170.400 40 432
HD
Artikel
Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm
kg/st
kg/pc u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD COMEGACLU170.150 170 182 - 0,460 12 P st/pc
HD COMEGACLU170.200 170 232 - 0,540 12 P st/pc
HD COMEGACLU170.300 170 332 - 0,700 6 P st/pc
HD COMEGACLU170.400 170 432 - 0,860 6 P st/pc
Te bestellen per volle verpakking.
Bevestiging van de kabelbaan door VM6.10.
Bij montage gebruik maken van de VOMEGA om

Open ophangbeugel universeel / Etrier ouvert universelle
Geschikt voor montage aan het plafond of met
draadstang TIM8 of TIM10.
Valable pour montage au plafond ou avec tige
filetée TIM8 ou TIM10.
Stand. Uitv./Exec. Std. Sendzimir
Mat. Opt. HD Hot-Dip/Galvanisé à chaud
Mat. Opt. PE Poedercoating/Revêtement en poudre
Max. Belasting (in daN)
Charge max. (en daN)
COMEGACLU290.100 70
COMEGACLU290.150 60
COMEGACLU290.200 60
COMEGACLU290.250 50
COMEGACLU290.300 50
COMEGACLU290.400 40
HD
Artikel
Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm
kg/st
kg/pc u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD COMEGACLU290.100 290 145 - 0,520 12 P st/pc
HD COMEGACLU290.150 290 195 - 0,560 12 P st/pc
HD COMEGACLU290.200 290 245 - 0,620 12 P st/pc
HD COMEGACLU290.250 290 295 - 0,760 6 P st/pc
HD COMEGACLU290.300 290 345 - 0,820 6 P st/pc
HD COMEGACLU290.400 290 445 - 0,930 6 P st/pc
Te bestellen per volle verpakking.
Bevestiging van de kabelbaan door VM6.10.
Bij montage gebruik maken van de VOMEGA om

Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm
kg/st
kg/pc u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD VMB100 40 100 - 0,190 30 P st/pc
HD VMB150 40 150 - 0,220 30 P st/pc
HD VMB200 40 200 - 0,260 30 P st/pc
HD VMB300 40 300 - 0,330 30 P st/pc
HD VMB400 40 400 - 0,390 30 P st/pc
HD VMB500 40 500 - 0,460 30 P st/pc
HD VMB600 40 600 - 0,530 30 P st/pc
U vindt de technische info voor dit product aan het
einde van dit hoofdstuk.
Vous trouvez l’information technique concernant
ce produit à la fin de ce chapitre.

HD
Artikel
Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm kg/m u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
HD SLOS35 35 3000 0,330 150 P m
HD SLOS60 60 3000 0,511 120 P m
HD SLOS85 85 3000 0,680 60 P m
HD SLOS110 110 3000 0,820 30 P m
Te bevestigen met:
A fixer avec:
- VFSLOSCL - - - - 0,003 100 P st/pc
HD VFK - - - - 0,020 100 P st/pc